
Baştanbaşa Mısır Turu Ajet ile / 7 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı / Sharm Dönüş

Kalkış Noktaları

20:25 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Kahire, Sharm El Sheikh, Hurgada, Mısır

BAŞTAN BAŞA MISIR TURU

 

AJET İLE

 

KAPIDA KOLAY VİZE!

 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul – Hurgada

UÇUŞ DETAYLARI:
GİDİŞ: VF251 SAW-HRG 23:25 - 02:15
DÖNÜŞ: VF256 SSH-SAW 04:35 - 07:10

https://malitur.com/bastanbasa-misir-turu-ajet-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-sharm-donus
https://malitur.com/bastanbasa-misir-turu-ajet-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-sharm-donus


ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Ajet Havayolları kontuarı önünde uçuşumuzdan 3 saat
önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından Ajet Havayolları tarifeli uçuşu VF251 Sefer sayılı uçuşu ile
23:25’de Hurgada’ya Hareket. Yerel saat 02:15’de varışımızın ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

2. Gün - Hurgada

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

3. Gün - Hurgada

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının tüm misafirlerimiz ile katılacağımız Tam Günlük Öğle Yemekli Luxor
Şaheserleri turuna katılıyoruz. Turumuz sonrasında Otelimize Transfer. Geceleme otelimizde.

-Tam Günlük Öğle Yemekli Luxor Şaheserleri Turu (125 Usd)
(Karnak Tapınağı & Krallar Vadisi & Hatchepsut Tapınağı & Memnon Anıtları & Nil Deltası) Bu turumuzda firavunların
izini sürerek nefes kesici tapınaklarda gizemli Mısır turumuzu tam anlamıyla deneyimleyeceğiz. Mısır’a seyahat
edenler için olmazsa olmaz dediğimiz bu turumuzda, Antik Mısır’da Kral ve Güneş Tanrısı Kabul edilen Amon Ra
tapınağı, Krallar veya Firavunları Vadisi olarak bilinen Krallar Vadisini, Kadın Firavun Hatchepsut Tapınağını,
Memnon dev heykellerini ve nil deltasını ziyaret edip birbirinden gizemli anlar yaşayacağız ve resim çekme şansını
yakalacağız. Öğle yemeğimizi yerel restoranda alacağız. Turumuz sonrası serbest zaman. Rehberinizin
bilgilendireceği saatte otelimize transfer.

4. Gün - Hurgada – Kahire

Sabah erken kahvaltımızın ardından özel otobüsümüz ile Kahire’ye transfer. Yaklaşık 450 km sürecek yolculuk
sonrası Kahire’ye varışımızın ardından panoramik şehir turumuz başlıyor. Eski şehir merkezi, El Tahrir Meydanı, Nil
boyunca uzanan şehir merkezi ve EL Ezher Cami, Hz Hüseyin Camii, Han El Halil Çarşısı göreceğimiz yerler
arasındadır. Şehir Turu sonrasında Otelimize Transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz ile Nil Üzerinde Yemekli Tekne
Turumuza katılıyoruz. Turumuz sonrasında Otelimize Transfer. Geceleme otelimizde.

-Nil Üzerinde Yemekli Tekne Turu (75 Usd)
Nil Nehri üzerinde yapacağımız tekne turunda hem canlı müzik eşliğinde akşam yemeğimizi alıp hem de Kahire’nin
ışıklarının ve gece manzaralarının tadını çıkarma fırsatını bulacağız. Otelden tekneye ulaşım, akşam yemeği, canlı
müzik ve dansöz gösterisi fiyata dahildir. Yemekte alınacak içecekler extradır.

5. Gün - Kahire – Sharm

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Öğlen yemekli Kahire Müzesi & Gize Piramitleri & Sfenks Turuna
katılıyoruz. Turumuzun ardından özel otobüsümüz ile Sharm’a transfer. Yaklaşık 500 km sürecek yolculuk sonrası
Sharm’a varışımızın ardından otelimize transfer. Her Şey Dahil Konseptinde alınmış otelimizde Misafirlerimiz tüm
gün deniz, kum, güneşin keyfini çıkarabilirler.

-Öğlen Yemekli Kahire Müzesi & Giza Piramitleri & Sfenks Turu (100Usd)
İlk olarak Mısır'ın belirleyici bir sembolü ve dünyanın antik Yedi Harikası'nın sonuncusu olan Keops Piramidini
görüyoruz. Günümüzde Mısır’ın başkenti Kahire'nin bir parçası olan Giza'yı çevreleyen antik “Gize mezar kenti”nde
bulunan üç anıtsal piramitten en eski ve en büyük olanıdır. Ardından Kefren ve Mikerinos piramitlerini ve Giza
piramitleri bölgesinde yer alan Pençelerinin arasında bir tapınak olan ve yatan aslan biçiminde kafası ile bir firavun
başı şeklinde olan heykel Sfenksi’ni görüyoruz. Ardından öğle yemeğimizi alıyoruz. Antik Mısır’ın en görkemli
koleksiyonunu barındıran, dünyanın en önemli müzelerinden Kahire Müzesini geziyoruz.



6. Gün - Sharm

Tüm gün her şey dahil Konseptinde alınmış otelimizde Misafirlerimiz deniz, kum, güneşin keyfini çıkarabilirsiniz.
Kahvaltı sonrasında arzu eden misafirlerimiz ile Sharm Şehir turu ve Çölde ATV/Buy Safari & Yıldızlar Altında Bedevi
gecesi Turlarına katılıyoruz. Turlarımız sonrasında otele transfer. Geceleme otelimizde. 

-Sharm Şehir Turu  (35 Usd)
Öğleden sonra başlayacak olan turumuzda cami, kilise Eski çarşı ve Naama bay Gezilecektir.

-Çölde ATV/Buy Safari & Yıldızlar Altında Bedevi gecesi Turu (60Usd)
Macera ve adrenalin tutkunları için benzersiz bir deneyim. Çölü karış karış bilen profesyonel ekip liderlerimizi takip
ederek çölün uçsuz bucaksız coğrafyasında hayatınız boyunca unutamayacağınız bir gezi sizleri bekliyor. Çölde bir
Bedevi kampı ziyareti ve kampta naneli çay ikramı fiyata dahildir. Turumuzun ardında Günün 2 etabı olarak ise
akşam Yıldızlar altında Bedevi Gecesini geçireceğimiz Bedevi kamp alanına yine atv ve Buggy araçlarımızla
ulaşıyoruz. Sinai çölünde Deve yolculuğu ve Bedevi çayı, Geleneksel Bedevi akşam yemeği, Teleskop ile Yıldızlara
ve gezegene bakma imkanı ile kaçırılmayak bir gün sizleri bekliyor. Bedevi gecesi bitiminde yine ATV ve BUGGY
araçlarımızla Toplanma alanına dönerek otellere transferlerimiz otobüsler ile gerçekleşecektir.

7. Gün - Sharm El Sheikh

Tüm gün her şey dahil Konseptinde alınmış otelimizde Misafirlerimiz deniz, kum, güneşin keyfini çıkarabilirsiniz.
Kahvaltı sonrasında arzu eden misafirlerimiz ile Ras Mohammed Tekne Gezisi Tam Gün/Öğle Yemekli Turuna
katılıyoruz. Turlarımız sonrasında otele transfer. Geceleme otelimizde. 

-Ras Mohammed Tekne Gezisi Tam Gün/Öğle Yemekli (60 Usd)
(Dalış Dahil değildir Dalış yapacak misafirlerin kişi 15 Usd teknede ödemesi gerekmektedir)

Batıda Süveyş Kanalı, doğuda ise Akabe Körfezine bakan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en güzel yerlerinden
birisidir. Mangrov ağaçları, tuz göletleri, bakir plajları, doğal çöl yapısı, inanılmaz güzellikteki sualtı yaşamı ile Mısır'a
gidenlerin mutlaka ziyaret etmek istedikleri yerlerden birisidir. Tam günlük ve öğle yemekli tekne gezimizde Ras
Mohamed'in tüm güzelliklerinin tadını doyasıya çıkarabileceksiniz. Teknemizde, alkolsüz limitli içecekler ikram
edilecektir. Dileyen misafirlerimiz rehberimize önceden haber vermek kaydı ile scuba dalış gerçekleştirebilirler.

8. Gün - Sharm El Sheikh - İstanbul

Sabah Erken saatlerde rehberimizin belirleyeceği saate havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Bilet, bagaj ve
uçuş işlemlerinin ardından Ajet Havayolları VF256 Sayılı tarifeli seferi ile saat 04:35’de İstanbul’a hareket. Rahat ve
konforlu bir uçuşun ardından saat 07:10’da  Sabiha Gökçen Havalimanına varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki
turumuz da görüşmek dileğiyle

KONAKLAMA DETAYLARI:

4* Oteller 

4* Magic Beach Hotel Hurgada Vb. 

4* Pyramids Oasis Hotel Kahire Vb. 

4* Sharm Bride Hotel Vb. 

Tura Dahil Olan Hizmetler



-Ajet Hava Yolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Hurghada / Sharm – Sabiha Gökçen Havalimanı Dönüş Uçak
Biletleri 

-Havalimanı Vergileri

-4* Otel Kategorisinde 2 Gece Hurgada’da Oda Kahvaltı konaklama 

-4* Otel Kategorisinde 2 Gece Kahire’de Oda Kahvaltı konaklama

-4* Otel Kategorisinde 3 Gece Her Şey Dahil Konsept konaklama 

-Kahire Şehir turu

-Hurgada Kahire arası otobüs yolculuğu

-Kahire Sharm el Sheikh arası otobüs yolculuğu

-Havalimanı / Otel / Havalimanı Arası Transferler

-Türkçe Rehberlik Hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı Çıkış Harç Pulu                  

-Seyahat Sigortası (20 USD)   

-Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

-Kapıda ödemeli kahire vizesi

-Opsiyonel turlar 

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Tam Günlük Öğle Yemekli Luxor Şaheserleri Turu (Kişi başı 125Usd)

-Öğlen Yemekli Kahire Müzesi & Giza Piramitleri & Sfenks Turu (Kişi başı 100Usd)

-Nil Üzerinde Yemekli Tekne Turu (Kişi başı 75Usd)

-Sharm Şehir Turu  (Kişi başı 35Usd)

-Çölde ATV/Buy Safari & Yıldızlar Altında Bedevi gecesi Turu (Kişi başı 60Usd)

-Ras Mohammed Tekne Gezisi Tam Gün/Öğle Yemekli (Kişi başı 60Usd)-(Dalış Dahil değildir Dalış yapacak
misafirlerin kişi 15usd teknede ödemesi gerekmektedir)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu turumuzda Mısır Vizesi alınmaktadır.

-Vizenin en çok konaklama yapılan ülkenin konsolosluğundan alınması gerekmektedir. Aksi halde pasaport
polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur kesinlikle sorumlu değildir.



-Şehir ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan zorunlu tutar rehber tarafından tur hareket etmeden
önce toplanacaktır.

-Yurtdışı gezilerinde satın alınan tur bitiş terihinden en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski
pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi
gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, Çocuğun anne veya babasından yada her ikisinden muvafakatname alınması gerekmektedir. Tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

-Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin tur hareket tarihine 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı bulunmaktadır. Tur
hareket tarihine 30-15 gün kalması durumunda P Ceza uygulanmaktadır. Tur hareket tarihine 14 günden az kalması
durumunda tur ücretinin tamamı ceza uygulanır ve iade yapılamaz. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan
Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki
konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.

-Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.

-Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.

-Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.

-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.

-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki ("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az
alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet ,
Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg

-Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.

-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Malitur
tarafından bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Malitur tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi verilecektir

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında



odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Malitur sorumlu tutulamaz.

-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Malitur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.

-Tura katılım için Malitur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Malitur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar
alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

-Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.



Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan

https://malitur.com/bastanbasa-misir-turu-ajet-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-sharm-donus 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 18-07-2025 05:02 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/bastanbasa-misir-turu-ajet-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-sharm-donus

